
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/624/2023 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 352



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody 

razem

218 757 372,38 699,95 135 427,67 218 892 100,10

Dział 758 Różne rozliczenia 63 684 524,05 0,00 122 929,00 63 807 453,05

Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

28 684 911,00 0,00 122 929,00 28 807 840,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 684 911,00 0,00 122 929,00 28 807 840,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 833 238,54 699,95 699,95 9 833 238,54

Roz.80104 Przedszkola 3 364 300,00 699,95 699,95 3 364 300,00

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

954 700,00 699,95 699,95 954 700,00

Dział 855 Rodzina 4 098 118,42 0,00 11 798,72 4 109 917,14

Roz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 11 798,72 11 798,72

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 0,00 11 798,72 11 798,72

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/624/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 352
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

229 752 905,34 0,00 134 727,72 229 887 633,06

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 37 563 021,80 0,00 122 929,00 37 685 950,80

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 275 183,38 0,00 66 929,00 15 342 112,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 915 841,95 0,00 66 929,00 14 982 770,95

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 446 872,39 0,00 56 000,00 21 502 872,39

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 332 174,86 0,00 56 000,00 15 388 174,86

Dział 855 Rodzina 6 839 488,42 0,00 11 798,72 6 851 287,14

Roz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 11 798,72 11 798,72

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 11 798,72 11 798,72

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/624/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 352
_______________________________________________________________________________________________________________________



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 81 959 083,46 0,00 122 929,00 82 082 012,46

Wydatki na zadania własne 81 959 083,46 0,00 122 929,00 82 082 012,46

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 35 558 015,81 0,00 122 929,00 35 680 944,81

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 14 965 841,95 0,00 66 929,00 15 032 770,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 915 841,95 0,00 66 929,00 14 982 770,95

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 592 173,86 0,00 56 000,00 20 648 173,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 332 174,86 0,00 56 000,00 15 388 174,86

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/624/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 352
______________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XLVIII/624/2023 RADY GMINY DOBRA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-10T13:57:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




